MUNICÍPIO DE MERCEDES – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 130/2020

TOMADA DE PREÇOS Nº. 20/2020
O Município de Mercedes, Estado do Paraná, torna público a seguinte retificação ao Edital relativo a licitação na

modalidade Tomada de Preços, n.º 20/2020, que tem por objeto a contratação de empresa para execução de praça no Bairro

Progresso, na sede do município de Mercedes:

1 - Em virtude da publicação incorreta do objeto, nos extratos relativos ao processo licitatório em epígrafe, retifica-se as

mesmas, passando a vigorar conforme disposto a seguir:

Extrato publicado no jornal O Presente (edição 4731, pág 44), jornal Gazeta do Paraná (edição 9423, pág 2), Diário

Oficial do Estado (edição 10707, pág 23) e Diário Eletrônico do Município (edição 2233, pág 3):

Onde lê-se:

Contratação de empresa para fabricação e montagem de barracão pré-moldado em concreto armado e cobertura metálica,

a ser instalado na localidade de Arroio Guaçu, interior do Município de Mercedes.

Leia-se:

Contratação de empresa para execução de praça no Bairro Progresso, na sede do município de Mercedes.

2 – Considerando que as alterações supra afetam a formulação das propostas, altera-se a data da sessão de abertura e

julgamento, passando a ocorrer em 10/07/2020, às 14:00h, nos termos constantes do preâmbulo do edital.

O Edital do procedimento licitatório encontra-se disponível aos interessados na Secretaria de Planejamento, Administração

e Finanças, Paço Municipal, na Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555, centro, na Cidade de Mercedes - PR, bem como, no site

www.mercedes.pr.gov.br, link licitações.

Mercedes – PR, 19 de junho de 2020.

Cleci M. Rambo Loffi

PREFEITA